SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 19 DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo
09/003.985/19 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975 de 19 de
outubro de 2015, torna público o RESULTADO FINAL da Prova de Seleção aos Anos
Opcionais de Residência Médica para o ano de 2020, de acordo com as Normas e
Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de Residência Médica, da Secretaria
Nacional de Educação, do Ministério da Educação.

158 - CIRURGIA GERAL - CIRURGIA DO TRAUMA - RJ

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2044045  YURI CHECCACCI BALOD 22/02/1984 19:30 56

2º 2039707  FABIANA SERENO ALVES 24/07/1991 10:30 50

3º 2040776  GABRIEL TADEU GHANEM HABIB 30/01/1993 23:00 50

4º 2043582  ROBERTA LIMA MARTINS 01/11/1980 07:00 48

5º 2043433  ANDRE GABRIEL DREYFUSS MIRANDA 15/04/1976 14:00 44

159 - CIRURGIA GERAL - CIRURGIA VIDEOLAPAROSCÓPICA - RJ

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2040881  CLARISSA DE AVELLAR AMORIM 27/02/1986 16:58 74

2º 2040154  LUCAS CARVALHO SANTOS DOS REIS 09/10/1993 10:45 64

3º 2042562  ROBSON BRITO FAGUNDES FILHO 07/04/1985 01:00 44

4º 2043236  PRISCILA CHARPINEL MONTEIRO BORGES 15/06/1993 19:22 40

161 - CIRURGIA VASCULAR - ENDOVASCULAR E ANGIORRADIOLOGIA - RJ

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2043724  MARINA GOUVEA DE AGUIAR 03/07/1987 14:15 70

2º 2043882  LIVIA DE BUSTAMANTE AZEVEDO 24/05/1988 07:43 48

165 - PSIQUIATRIA - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA - RJ

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA NF

1º 2043225  FABIO GONCALVES SALOMAO DOS SANTOS 12/08/1991 20:25 58

2º 2040989  FELIPE MONTALEAO CARNEVALE 27/09/1988 08:30 50

167 - PEDIATRIA - NEONATOLOGIA PEDIÁTRICA - RJ

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC HORA PGER ESP NF

1º 2038391  VIVIAN PEREIRA CALDAS 28/03/1989 2100 32 32 64

2º 2043659  MILENA DE SOUZA GOMES 30/12/1986 20:00 30 24 54

3º 2042563  LAIS GOMES DE ALMEIDA 23/08/1989 08:00 26 28 54

4º 2043286  SARAH MARIA FERREIRA IBRAHIM 29/07/1994 06:32 28 24 52